
令和元年 9月吉日 

お取引先様各位 

 

東京営業所移転のご案内 

 

株式会社シフト 

代表取締役 増谷 徹 
 

拝啓 残暑の候 ますます御隆盛のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り厚く 

御礼申し上げます。 

さて この度弊社は来る 9 月 30 日（月）より下記住所に東京営業所を移転することになりましたので

御案内申し上げます。これまでに賜りましたご支援に対し厚く御礼申し上げますとともに、今後とも 

一層のご支援ご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

 

                                           敬具 

 

 

                       記 

 

        移転先住所 

        〒104-0061 

        東京都中央区銀座 2丁目 14-4 銀座スクエア 7階 

    T E L ： ０３－６２２８－６０１２ 従来通り 

    F A X ：  ０３－６２２８－６０１４ 従来通り 

    営業開始日 令和元年 9月 30日(月) 

 

 


